TRÖÔØNG CAO ÑAÚNG GTVT III
	COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

	PHOØNG COÂNG TAÙC HSSV
	Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Tp. Hoà Chí Minh, ngaøy 21 thaùng 10 naêm 2013

THOÂNG BAÙO
V/v “ Bình xeùt ñieåm reøn luyeän hoïc kyø I, naêm hoïc 2013 – 2014 “

Kính gửi:	- Các Khoa chuyên ngành, CVHT, GVCN các lớp.
				- Giám thị Phòng Công Tác HSSV.
				- Ban cán sự các lớp.

Ñeå vieäc bình xeùt ñieåm reøn luyeän hoïc kyø I naêm hoïc 2013 – 2014 ñaûm baûo ñuùng Quy cheá vaø tieán ñoä; Phoøng Coâng Taùc HSSV thoâng baùo ñeán các Khoa, CVHT, GVCN các lớp, Giám Thị Phòng CTSV,  Ban caùn söï caùc lôùp :
1. Caùc lôùp K35CĐ, 35CĐN thi xong sau đó có kế hoạch thực tập nghiệp vụ, thực tập tốt nghiệp ; Ban caùn söï lôùp xuoáng Phoøng Coâng taùc HSSV CS I ( hoặc Phòng Giám thị cơ sở 2, cơ sở 3) nhaän maãu töï ñaùnh giaù ñieåm reøn luyeän veà phaùt cho HS,SV lôùp mình, lôùp baùo CVHT, GVCN bố trí lịch toå chöùc hoïp sơ kết học kỳ I và bình xeùt điểm rèn luyện; noäp kết quả veà Phoøng Coâng taùc SV trước khi đi thực tập .
2. Caùc lôùp coøn laïi học và thi xong sẽ hoaøn thaønh bình xeùt ñieåm reøn luyeän  tröôùc ngaøy 20/01/2014. (trước khi nghỉ tết âm lich  2014)
3. Ban caùn söï caùc lôùp ñaêng kyù ñòa ñieåm họp, ngaøy, giôø hoïp, baùo CVHT, GVCN ñeán döï.
4. Lôùp naøo khoâng sinh hoạt và nộp kết quả rèn luyện hoặc không nộp ñuùng thôøi haïn quy ñònh, HS,SV lôùp ñoù ñöôïc nhaän ñieåm thöôûng TB vaø vaãn phaûi chòu ñieåm phaït (nếu có). Rieâng Ban caùn söï lôùp vaø Bí thö chi ñoaøn bò tröø ñieåm reøn luyeän (nhận mức đđiểm reøn luyện loại yếu.
5. Đề nghị phối hợp của Lãnh đạo các Khoa: Theo dõi chỉ đạo CVHT, GVCN, Ban cán sự các lớp có kế hoạch họp triển khai thực hiện nghiêm túc việc bình xét điểm RL  học kỳ I thật công bằng, chính xác, đúng thời gian quy định.
6. Đề nghị các CVHT, GVCN và các Thầy Giám thị cùng phối hợp cập nhật, theo dõi thường xuyên bảng KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO học kỳ I năm học 2013-2014 để nhắc nhở các lớp thực hiện đúng tiến độ quy định.

Nơi nhân:
- Hiệu trưởng (B/c)
- Như kính gửi
- Lưu VT

TL HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTSV
(Đã ký)

Nguyễn Chí Cường